




	
	
	
	


		
	
	
	
		
		
		
		
		ENGLISH


		中文简体字


		中文繁體字


		中文繁體字（香港）


		한국어


		

		

		

	
	
	




		
	
	
	
	
	
	
	
	


	



	
		
		
		洋風ログハウス

		棟方志功の作品

		施設案内

		

		

		
		
		ホテルからのお知らせ

		レストラン情報

		八甲田ホテル概要

		よくあるご質問

		

		

	



	
		
		
		


		
		
		
		
		
			
				トップ
	限定宿泊プラン
	お料理
	アクセス
	八甲田の魅力
	ご予約


			


			
				ホテルについて
	お部屋
	温泉
	インフォメーション
	気温／アメダス
	お問い合わせ


			




			
			
			
			
				
			BOOK ONLINE
			



			
			


			
				ENGLISH

	中文简体字

	中文繁體字

	中文繁體字
（香港）

	한국어



			


			
				
			

			

			


			

		

		

		
		
	
	










	
	
	
	
		

		

		

		

		

	

	

	

	

	
	

	
	
	
		
		

		

		

		

		

		

		

	

	

	

	






	

	


	
		
			
			
			
			

			
			
			
			
			
			

			
			
			
			
			
			

		


		


		
		

			
			

			

			

			
			
			
						
		
						
			
			
				
				2024/03/20	
				

				
				
				【3/20更新】桜の開花情報				
				

			

			
						
			
			
				
				2024/03/11	
				

				
				
				～販売中のお得なプランのご紹介～				
				

			

			
						
			
			
				
				2024/03/11	
				

				
				
				ありがとう、棟方志功記念館				
				

			

			
									
			

			
			
			>> お知らせ一覧へ
			



		

		

	




	
		
			
			
			
			
			
			

			
			
			
			

			
			
			
			
			
			

		


		


		
		

		
			

			
			ウェブサイトをご覧のお客様限定の
お得な宿泊プランのご紹介です。

			

			
			
			
									
			
			
			
			
				
				
				
								
				
				

								

				


			新緑ご満悦プラン
	
			
			

			

			

			
						
			
			
			
			
				
				
				
								
				
				

								

				


			【HP限定】八甲田からのウィンターギフト☆2,000円分の館内利用券付！
	
			
			

			

			

			
						
			
			
			
			
				
				
				
								
				
				

								

				


			【HP限定】ベストレート保証☆自社HPからのご予約が一番お得！一番人気のスタンダードプラン♪初めての方もリピーター様も八甲田ホテルへようこそ！和洋選べる夕朝食～
	
			
			

			

			

			
									
			

			
			
			

			

		

	
	

	
	
	
		
			
			
			
			
			
			

			
			
			
			
			
			

			
			
			
			

		


		


		
		


			

			

			
			
			
						
		
						
			
			
				
				2024/03/16	
				

				
				
				【期間限定】おすすめワインのご案内♪				
				

			

			
						
			
			
				
				2024/03/16	
				

				
				
				【最新】ランチメニューのご案内				
				

			

			
						
			
			
				
				2024/03/09	
				

				
				
				レストランメドーより春の新メニューのご案内				
				

			

			
									
			

			
			
			>> レストラン情報一覧へ
			



		

		

	

	
	
	
	
	

	

	

	

	
	










	

	
	
		


		見渡すのは都会が数百年の彼方に失った大自然。十和田八幡平国立公園の豊かなブナの原生林が、今もなお、あるがままの姿を見せています。足を踏み入れた瞬間に、八甲田の自然に抱かれた贅沢な時間を感じていただくことができます。
			

			

			

	

	
	
	
	
		
		

	



	
		見渡すのは都会が数百年の彼方に失った大自然。
十和田八幡平国立公園の豊かなブナの原生林が、
今もなお、あるがままの姿を見せています。
足を踏み入れた瞬間に、八甲田の自然に抱かれた
贅沢な時間を感じていただくことができます。
		

		

		

		
	

	
	

	
	

	約2,000㎥もの木材を使用した完全木造の建物は、
カナダ産レッドシダーやアメリカ産オレゴンパインの
巨木を丸太ごと用いた大胆なログ造り。
ダイナミックな迫力がある中にも、
木の優しい温もりに癒やされる空間です。

	

	

	
	

	
	

	

	
	

	
	

	

	
	

	
	

	八甲田ホテルの創業者が、自身の遭難した経験から
「この八甲田に24時間365日ひとすじの明かりを灯し、
お客様をお迎えしたい」との思いで、ニューヨーク五番街の
ウォルドルフ・アストリアホテルのガス灯で
アンティークショップに１点だけあったものを購入しました。

	

	

	

	

	
		

		

	

	

	

	

	
		

		

	

	

	

	

	
		

		

	

	

	

	

	
		

		

	

	
	










✕

感染症の安全対策について

平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有り難うございます。
2023年3月13日から政府の方針に則り、当ホテルも館内でのマスク着用はお客様の判断とさせていただきます。

ただ下記の項目に関しては、お客さまならびに従業員の健康と安全を守るべく、今後も継続して取り組んでまいります。


	
【当館の取り組み】

	
＜アルコール消毒剤の増設＞

・ホテル入口およびレストラン、和食処、バーラウンジ、喫煙所等の入口前にアルコール消毒剤を設置しております。





	

＜フロントでの取り組み＞

・アルコール消毒剤を常設しております。




	


＜お部屋での取り組み＞

・お部屋のリモコン類には、使い捨てのビニールカバーを使用しております。掃除の際に取り換えておりますので、安心してお部屋でお寛ぎください。

・お部屋内にもアルコール消毒剤をご用意しておりますのでご活用くださいませ。


	

＜館内のアルコール消毒＞

・お部屋はもちろん、階段の手すりやエレベーターのボタン、自動販売機など不特定多数が触れる箇所の除菌を強化しております。



	
＜従業員の取り組み＞

・お客さまと従業員の安全を守るため、マスク着用を継続させていただきます。

・毎日の手洗い、手指の消毒を行っております。



	
＜そのほかの取り組み＞

・レストラン、和食処、バーラウンジでは、マスクケースをご用意しておりますのでご利用くださいませ。

・フロントカウンター、和食処、バーラウンジ、喫煙所、大浴場など光触媒方式除菌脱臭機にて除菌しております。

・館内のドアノブは、光触媒を導入することでウイルス対策を行っております。




	
	

	

感染を広げないために、八甲田ホテルとして最善策を取り続けます。




	
	






	






	
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	

	

	
	

	

	

	

	
	

	
	

	

	

	


	

	
	

	

	


	

	
	

	

	


	

	Copyright© Hakkoda Hotel. All Rights Reserved.
































